
ＴＣＴ－００４０１５

お客様各位

株式会社アバールデータ
町田事業所営業部

電話　０４２　７３２－１０３０
ファクス　０４２　７３２－１０３２

ＡＶＭＥ－３４２型式変更のお願いＡＶＭＥ－３４２型式変更のお願いＡＶＭＥ－３４２型式変更のお願いＡＶＭＥ－３４２型式変更のお願い

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り

有難く御礼申しあげます。

さて、ご愛顧頂いておりました弊社ＶＭＥシリーズのＰＩＡモジュール｢ＡＶＭＥ

－３４２｣について、下記の様に｢ＡＶＭＥ－３４２Ａ｣にと型式変更させて頂きま

す。

敬具

―　記　―

☆ 型式変更製品
 ＰＩＡモジュール｢ＡＶＭＥ－３４２｣　→　｢ＡＶＭＥ－３４２Ａ｣

☆ 変更理由
 パラレルＩ／Ｆコントローラ　ＭＣ６８Ｂ２１の生産中止ため、代替としてＨＮ６３
Ｂ２１を採用し、それに伴い回路変更を実施するため

 ただし、仕様についてはＡＶＭＥ－３４２と全くの互換です

☆ 変更時期
 ２０００年　７月納入分より実施します

ご不明な点、ご質問は弊社営業担当または弊社営業部までご連絡ください。

以上


